



Instituto Nacional de la Vivienda

No. EXPEDIENTE

DAF-CM-2018-0045

No. DOCUMENTO

CM-0045

20 de noviembre de 2018

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(INVI-DAF-CM-2018-0045)**

Objeto de la compra: **(Compra de Materiales Impresos Varios)**

Rubro: **(Imprenta y Publicaciones)**

Planificada: **No**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	55101521	Brochures, Tamaño 8.5*11 pulg. Impresos full color, papel satinado con brillo, calibre 100 doblados tríptico (11 artes diferentes).	Uds.	3,320	29.86	99,135.20
2	5121727	Letrero en banner, impresión full color, tamaño 25x10 pies cuadrados.	Ud.	01	20,508.40	20,508.40
3	14111611	Invitaciones, tamaño 7x5 pulgadas, impresas a full color, cartonite perlado.	Uds.	200	46.73	9,346.00
4	14111611	Invitaciones 7x7 pulgadas, impresas full color en opalina.	Uds.	200	90.86	18,172.00
5	44121503	Sobres perlados tamaño 7x5	Uds.	200	22.40	4,480.00
6	44121503	Sobres perlado americano tamaño 7x7	Uds.	200	58.41	11,682.00
7	44121711	Servicio de rotulado completo para camioneta Mitsubichi.	Uds.	02	21,644.15	43,288.30
8	55101521	Programa INVI, 8 paginas 8.5*11, impresas a full color tiro y retiro, laminado brillo, terminación en espiral.	Uds.	10	292.05	2,920.50
9	55101520	Folleto INVI, 32 paginas 8.5*11	Uds.	10	519.20	5,192.00
10	55101503	Catálogos tamaño 11x17, encuadernado en espiral.	Uds.	02	2,985.40	5,970.80
11	55101503	Catálogo 224 paginas 8.5*11 pulgadas, impresos full color satinado 100, tiro y retiro, portada en tapa dura con percalina	Uds.	09	3,024.34	27,219.06
12	5121727	Letrero en banner 240x240 pulgadas con ojales varios	Ud.	01	32,450.00	32,450.00
13	14111802	Block de recetario tamaño 8.5x5.5	Ud.	20	102.30	2,046.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

14	14111802	Talonnarios de control de asignación de viáticos 8 1/2 x 11, 1 original y 2 copias rosada, azul en papel NCR.	Uds.	210	400.00	84,000.00
15	14111802	Talonnarios de solicitud de Despacho de Materiales 8.5*11, 1 original y 2 copias rosada, amarilla ultima numeración 1500 en papel NCR.	Uds.	210	400.00	84,000.00
					Total:	450,410.26

Observaciones: No hay Observaciones adicional

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	No Mayor a Dos Partida	Inmediato a la Orden de Compra



Lic. Francisco Enrique Peña H.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

